

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0.15 เมตร และเทคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณทางเชื่อมพื้นที่ 57 ตารางเมตร

พื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กรวม 1,317 ตารางเมตร พร้อมทำผนังกันดิน ยาว 50 เมตร สูง 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบคลองชลประทาน 1ขวา-3ขวา1ซ้ายสายใหญ่3 บ้านเหนือ (ต่อจาก ถนนคอนกรีตเดิม ถึง เขตหมู่ที่ 1)

บ้านเหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	1.1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	569,284.10	1.3592	773,770.95	
	1.2 ป้ายโครงการ	-	0	-	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น	-		773,770.95	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	ปรับราคาค่าก่อสร้างตามเงินงบประมาณคิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			765,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
ขนาดหรือพื้นที่	1,317.00 เมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	580.86 บาท/เมตร				
ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน					

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมบัติ ทับค้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวสุภาวิตา ทับทิมทอง

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรุ่งอรุณ พรหมสอาด)

นักพัฒนาชุมชน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0.15 เมตร และเทคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณทางเชื่อมพื้นที่ 57 ตารางเมตร

พื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กรวม 1,317 ตารางเมตร พร้อมทำผังกั้นดิน ยาว 50 เมตร สูง 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน 1ขวา-3ขวา1ซ้ายสายใหญ่3 บ้านเหนือ (ต่อจาก ถนนคอนกรีตเดิม ถึง เขตหมู่ที่ 1)

บ้านเหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับพื้นที่									
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	1,317.00	ตร.ม.	-	-	1.65	2,173.05	2,173.05	
งานถนน คสล.									
2	ลูกรังปรับพื้นที่ทาง	6.30	ลบ.ม.	142.82	899.77	9.26	58.34	958.10	
3	ทรายหยาบรองพื้น	63.00	ลบ.ม.	420.56	26,495.28	99.00	6,237.00	32,732.28	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	197.55	ลบ.ม.	1,864.48	368,328.02	306.00	60,450.30	428,778.32	
5	เหล็ก Wire Mash Ø 4 มม.	1,317.00	ตร.ม.	25.00	32,925.00	5.00	6,585.00	39,510.00	
6	เหล็ก RB 15 มม.	349.52	กก.	20.52	7,172.15	3.30	1,153.42	8,325.57	
7	ไม้แบบพร้อมไม้คร่าว 30%	28.35	ตร.ม.	296.34	8,401.24	-	-	8,401.24	
8	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	252.00	ม.	13.20	3,326.40	-	-	3,326.40	
9	ตีเส้นจราจร	63.00	ตร.ม.	248.11	15,630.93	-	-	15,630.93	
งานผังกั้นดิน									
1	เสาเข็มโอ0.15x0.15 ม.ยาว 1.50 เม	28.00	ต้น	137.00	3,836.00	87.00	2,436.00	6,272.00	
2	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	50.66	ตร.ม.	220.00	11,145.20	25.00	1,266.50	12,411.70	
3	เหล็ก RB 9 มม.	50.00	กก.	21.27	1,063.50	4.10	205.00	1,268.50	
4	เหล็ก RB 6 มม.	9.00	กก.	25.25	227.25	4.10	36.90	264.15	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	0.75	ลบ.ม.	1,864.48	1,398.36	306.00	229.50	1,627.86	
6	ลูกรังเสริมไหล่ทาง	50.00	ลบ.ม.	142.82	7,141.00	9.26	463.00	7,604.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								569,284.10	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมบัติ ทับล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวสุภาวิตา ทับทิมทอง

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

นางสาวรุ่งอรุณ พรหมสอาด

นักพัฒนาชุมชน